2

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30 июня 2022 года                                                                              № 532

О внесении изменений в решение Муниципального совета Грайворонского района от 26 октября 2017 года № 394 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Грайворонского района на 2018-2022 годы»
(в ред. от 29 марта 2018 г. № 468, от 01 февраля 2019 г. № 150, от 21 марта 2019 г. №166, от 28 августа 2019 года №230, от 26 марта 2020 г. №309,
от 30 июля 2020 года №330, от 29 октября 2020 года №347,
 от 29 апреля 2021 года №410, от 27 октября 2021 года №458,
от 24 февраля 2022 года №496)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Белгородской области от 25 августа 2017 года № 329-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Формирование современной городской среды на территории Белгородской области на 2018-2022 годы», Уставом Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:

1. Внести в Приложение №2 к решению Муниципального совета Грайворонского района  от 26 октября 2017 года № 394 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Грайворонского района на 2018-2022 годы (в ред. от 29 марта 2018 г. № 468, от 01 февраля 2019 г. № 150, от 21 марта 2019 г. №166,                           от 28 августа 2019 года №230, от 26 марта 2020 г. №309, от 30 июля 2020 года №330, от 29 октября 2020 года №347, от 29 апреля 2021 года №410,                         от 27 октября 2021 года №458, от 24 февраля 2022 года №496) следующие изменения:
- строку 17 Приложения №2 изложить в следующей редакции:

	17
	Спортивная площадка на территории Грайворонского городского округа
	с. Козинка, ул. Центральная (район МКД)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                               и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить                             на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по экономическому развитию, муниципальной собственности                         и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).

Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань